
 

R E K T O R  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się Szkołę Doktorską Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w dziedzinie 

sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne (dalej „Szkoła Doktorska”). 

 

§ 2 

 

1. Kształcenie w Szkole Doktorskiej rozpocznie się z dniem 1 października 2020 r. 

2. Do przeprowadzenia rekrutacji na rok 2020/2021 w oparciu o Uchwałę Senatu UMFC 

nr 4/261/2020 zobowiązuje się Kierownika Studiów Doktoranckich UMFC. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 
 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


